
1 Indeks naturalności nowego kremu kolagenowego do twarzy na dzień wynosi aż 98%. Krem został wzbogacony 
o naturalne składniki, które są łagodne dla wrażliwej cery. 

2 Bogaty skład kremu kolagenowego do twarzy zawiera aż 8 rodzajów kolagenów, kompleks 5 kwasów hialuronowych, 
składnik aktywny SKINPRO QM, masło shea oraz olej z awokado. Tak dobrane składniki pozwoliły stworzyć 
intensywnie nawilżający krem do twarzy anti-aging idealny do dziennej pielęgnacji dla kobiet i mężczyzn z cerą 
z oznakami starzenia.  Wszystkie te składniki razem tworzą kompleksową formułę, która m.in. zmniejsza widoczność 
drobnych linii mimicznych i zmarszczek, ujędrnia, uelastycznia, odżywia oraz regeneruje.

3 Skład kremu wzbogacony został o:

• 8 rodzajów kolagenów pochodzenia rybiego o właściwościach nawilżających, regenerujących oraz 
   zmniejszających widoczność zmarszczek;

• kompleks 5 kwasów hialuronowych, który dociera do różnych warstw skóry, aby zapewnić dogłębne 
   i wielopoziomowe nawilżenie;

• olej z awokado oraz masło shea, które zapewniają skórze regenerację oraz nawilżenie. 

4 Specjalnie wyselekcjonowane i dobrane substancje aktywne pochodzące z organizmów morskich zgodnie 
z najnowszym trendem – organizmy morskie to klucz do naszej młodości.

5 W kremie nadal obecny jest bardzo cenny składnik:
SKINPRO QM, który jest bogatym źródłem naturalnych glikozaminoglikanów z meduz, mucyny i kniumucyny. 
Mucyna to składnik o wybitnych właściwościach nawilżających, natomiast kniumucyna ma zdolność do wiązania 
wody, chroni przed nadmiernym wysuszeniem oraz wykazuje właściwości przeciwstarzeniowe. 

6 Idealna propozycja dziennej pielęgnacji dla każdego. Krem można aplikować niezależnie od wieku, przy pojawieniu się 
zmarszczek, utracie jędrności i sprężystości skóry.

7 Krem w formie lekkiego kremożelu – idealny na dzień oraz jako baza pod makijaż.

8 Składniki w kremie są dobrane tak, aby współpracować ze sobą, a ich synergistyczne działanie przyczynia się do 
poprawy kondycji wrażliwej oraz normalnej skóry twarzy.

9 Kremy na noc i na dzień z linii Pro Collagen idealnie uzupełniają się podczas codziennej pielęgnacji skóry. 

10 Nowe szklane, wygodne oraz przede wszystkim higieniczne opakowanie ułatwia aplikację kremu. Szpatułka do 
aplikacji i ochronna platynka gwarantują bezpieczeństwo i higienę bez ingerowania w masę produktu.

11 Nowy delikatny, świeży, kwiatowy zapach kremu z wyczuwalną nutą lilii, jaśminu i róży.  

Pro Collagen 
Day Cream 50 ml

Czy wiesz, że…

Materiał przygotowany do odczytu na Twoim telefonie. Ułatwiający wygodny 
dostęp do publikowanych treści. Korzystaj z niego wszędzie tam, gdzie jesteś!


